
UCHWAŁA NR XX/181/2019
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Górze Kalwarii oraz 
nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 poz. 506, 1309 i 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXX/255/2016 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 25 maja 
2016 roku „Statut Młodzieżowej Rady Gminy”, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Radni muszą być uczniami szkół podstawowych i ponadpodstawowych działających na 
terenie Gminy Góra Kalwaria.”.

2. § 16 otrzymuje brzmienie:

„§ 16. Wybory przeprowadza się do końca listopada roku kalendarzowego, w którym upływa 
dwuletni okres kadencji MRG.”.

3. w § 17 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 17. 1. Bierne i czynne prawo wyborcze przysługuje uczniom klas VI - VIII szkół 
podstawowych oraz uczniom szkół ponadpodstawowych znajdujących się na terenie Gminy Góra 
Kalwaria.

2. Wybory radnych przeprowadzane są na terenie szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
na wniosek Opiekuna MRG zgłoszonego do Dyrektora szkoły. Wybory są tajne, równe 
i powszechne.”.

4. § 18 otrzymuje brzmienie:

„§ 18. Poszczególnym szkołom przysługuje następująca liczba mandatów do MRG:
1) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Czersku, ul. Warszawska 17 – 

1 mandat;
2) Szkoła Podstawowa im. Władysława Reymonta w Coniewie, Coniew 28 – 1 mandat;
3) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Czaplinku, ul. Szkolna 5 – 1 mandat;
4) Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Czachówku, ul. Główna 56 – 

1 mandat;
5) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dobieszu, ul. Wolska 36 – 

1 mandat;
6) Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego Ojca Stanisława Papczyńskiego w Kątach wchodząca 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kątach, ul. Puławska 4 – 1 mandat;
7) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Brześcach, ul. Wilanowska 55 – 1 mandat;
8) Szkoła Podstawowa w Cendrowicach, ul. Szkolna 4 – 2 mandaty;
9) Szkoła Podstawowa w Baniosze, ul. Szkolna 1 – 2 mandaty;

Id: FDE885E5-EF60-4464-ACFC-8EBA2D716658. Podpisany Strona 1



10) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii, ul. Kalwaryjska 3 – 
2 mandaty;

11) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Górze Kalwarii, ul. Księdza Zygmunta Sajny 16:
- Szkoła Podstawowa nr 1 – 2 mandaty,
- Liceum Ogólnokształcące im. Księdza Zygmunta Sajny – 2 mandaty;

12) Zespół Szkół Zawodowych, ul. Dominikańska 9E – 2 mandaty;
13) Zespół Szkół Zawodowych, ul. Budowlanych 14 – 2 mandaty.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Rokita

Id: FDE885E5-EF60-4464-ACFC-8EBA2D716658. Podpisany Strona 2




